[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2021 года                                                                                                             № 104
	О внесении изменений                                  в постановление администрации Кусинского сельского поселения          от 18.01.2013 № 03 «О привлечении сил и средств для тушения пожаров                  и проведения аварийно-спасательных работ на территории  МО Кусинское сельское поселение»

В целях уточнения переченя должностных лиц администрации Кусинского сельского поселения, предприятий и организаций, которые информируются                                 о возникновении пожара, и списка номеров телефонов для приема сообщений о пожарах                  и чрезвычайных ситуациях в МО Кусинское сельское поселение.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в постановление администрации Кусинского сельского поселения от 18.01.2013 № 03 «О привлечении сил и средств для тушения пожаров                  и проведения аварийно-спасательных работ на территории  МО Кусинское сельское поселение».

1.1. Приложение 2 к постановлению администрации Кусинского сельского поселения от 18.01.2013 № 03 «О привлечении сил и средств для тушения пожаров                       и проведения аварийно-спасательных работ на территории  МО Кусинское сельское поселение» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение 3 к постановлению администрации Кусинского сельского поселения от 18.01.2013 № 03 «О привлечении сил и средств для тушения пожаров                       и проведения аварийно-спасательных работ на территории  МО Кусинское сельское поселение» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник»                      и разместить на сайте кусинское.рф.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                           Е.В.Стаховская
Разослано: дело – 2, руководителям предприятий согласно приложению 2, ОНД и ПР.
Приложение № 2 к постановлению

 № 03 от 18.01.2013

( в редакции Приложения 1

к постановлению администрации

МО Кусинское сельское поселение

от 09.08.2021 № 104)
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ КУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ПРЕДПРИЯТИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ, КОТОРЫЕ ИНФОРМИРУЮТСЯ
О ВОЗНИКНОВЕНИИ ПОЖАРА

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Номер телефона
Мобильный

Рабочий

	1
	Татаринцева Нина Дмитриевна
	Глава МО Кусинское сельское поселение
	8 921 763 73 55

	2
	Стаховская Елена Викторовна
	Глава администрации Кусинского сельского поселения
	8 965 072 33 45
8 813 68 76 405

	3
	Гласман Борис Борисович
	Заместитель главы администрации Кусинского сельского поселения
	8 921 926 68 86

8 813 68 76-312

	4
	Цветков Алексей Геннадьевич
	Директор МП «ЖХ» МО Кусинское сельское поселение
	8 911 792 49 70

8 813 68 76-390

	4
	Груздев Сергей Александрович
	Начальник котельной д. Кусино
	8 813 68 76-339

	5
	Сомов Юрий Сергеевич
	Начальник участка ВКХ д. Кусино
	8 (813 68)-42-811

	6
	Миронова Марина Евгеньевна
	Директор МОУ «Кусинская СОШ»
	8 (813 68)-76-335

Приложение № 3 к постановлению

№ 03 от 18.01.2013г.

( в редакции Приложения 2

к постановлению администрации

МО Кусинское сельское поселение

от 09.08.2021 № 104)

СПИСОК НОМЕРОВ ТЕЛЕФОНОВ

ДЛЯ ПРИЁМА СООБЩЕНИЙ О ПОЖАРАХ И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЯХ

В МО «КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	Единый экстренный телефон пожарной службы и спасателей
	101 (круглосуточно)

	МП «ЖХ» д. Кусино
	76-334 (по рабочим дням с 08.00 ч. до 16.30 ч., в пятницу с 08.00 ч до 15.00 ч., обеденный перерыв с 12.00 ч. до 13.00 ч)

	Специалист администрации Кусинского сельского поселения
	76-310 (по рабочим дням с 08.30 ч. до 16.45 ч., в пятницу с 08.00 ч. до 15.30 ч., обеденный перерыв                                               с 13.00 ч. до 14.00 ч.)

	Оперативный дежурный
	243-25 (круглосуточно)

	Единую службу МЧС
	112 (круглосуточно)